
Dz.U./S S233
04/12/2012
382815-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/4

04/12/2012 S233
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:382815-2012:TEXT:PL:HTML

PL-Opole: Usługi szkolenia zawodowego
2012/S 233-382815

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Opolska Wojewódzka Komenda Ochotniczych Hufców Pracy
ul. Armii Krajowej 4
Osoba do kontaktów: Ryszard Kubiak
45-071 Opole
POLSKA
Tel.:  +48 774538882
E-mail: logistyk@ohp.opole.pl
Faks:  +48 774560032
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.opolska.ohp.pl/

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Inny: OHP Opole

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Prowadzenie specjalistycznego szkolenia zawodowego na kelnera /barmana z podstawami Carvingu w ramach
Projektu pn.: Młodzieżowa Akademia Umiejętności 2.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 24: Usługi edukacyjne i szkoleniowe
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług:
Kędzierzyn-Koźle.
Kod NUTS PL52

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Prowadzenie specjalistycznego szkolenia zawodowego na kelnera /barmana z podstawami Carvingu w
ramach Projektu pn.: Młodzieżowa Akademia Umiejętności 2. Uczestnicy szkolenia: Szkolenie kierowane jest

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:382815-2012:TEXT:PL:HTML
mailto:logistyk@ohp.opole.pl
http://www.opolska.ohp.pl/


Dz.U./S S233
04/12/2012
382815-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/4

04/12/2012 S233
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/4

do uczestników OHP w wieku 16 -20 lat odbywających przygotowanie zawodowe w formie nauki zawodu w
zawodzie kucharz w ramach zasadniczej szkoły zawodowej (co najmniej druga klasa w roku szkolnym.
2012/2013), pochodzącej z rodzin/środowisk problemowych ubogich, niepełnych - ogółem 15 osób.
W związku z młodym wiekiem uczestników i specyfiką szkolenia Wykonawca powinien zadbać, aby młodzież
nie degustowała przygotowywanych napojów zawierających alkohol. Poprzez przygotowanie i przeprowadzenie
zajęć rozumie się:
— zapewnienie sali oraz przygotowanie materiałów dydaktycznych dla uczestników zajęć,
— prowadzenie imiennych list obecności uczestników na zajęciach,
— przeprowadzenie egzaminu oraz wydanie zaświadczenia uczestnictwa w przeprowadzonym szkoleniu,
— przygotowanie harmonogramu zajęć, zgodnego z zakresem tematycznym, wraz z opisem proponowanej
metodologii pracy z uczestnikami ustalonego z Wykonawcą po wyborze oferty najkorzystniejszej,
— Zamawiający wymaga aby zajęcia były prowadzone w formie wykładów i ćwiczeń,
— Wykonawca zobowiązany jest do prowadzenia dziennika zajęć zawierającego listę obecności, wymiar godzin
zajęć edukacyjnych, tematy zajęć edukacyjnych,
— Wykonawca zobowiązany jest do prowadzenia rejestru wydanych zaświadczeń,
— Wykonawca zobowiązany jest do prowadzenia list potwierdzających odbiór materiałów szkoleniowych,
— Wykonawca zobowiązany jest do prowadzenia list potwierdzających odbiór zaświadczeń,
— zapewnienie od pierwszego dnia zajęć niezbędnych nowych materiałów szkoleniowych, które zostaną
ujęte w cenie i przejdą w posiadanie uczestników. Jeden komplet materiałów szkoleniowych dla koordynatora
projektu w celu dokumentacji kursu,
— zapewnienie odzieży ochronnej oraz odpowiednich badań lekarskich.
Szkolenie będzie zrealizowane w wymiarze 40 godzin dydaktycznych zgodnie z harmonogramem.
Miejsce realizacji szkolenia: Kędzierzyn-Koźle,
— część teoretyczna zajęć: w godzinach popołudniowych tj. po godz. 15.00 w siedzibie Zespołu Szkół Nr 1
im.
Powstańców Śląskich, 47-200 Kędzierzyn-Koźle, ul. Skarbowa 2.
— część praktyczna zajęć: w godzinach popołudniowych tj. po godz. 15.00, określa i organizuje Wykonawca na
terenie Kędzierzyna-Koźla.
Zakres tematyczny szkolenia: zakres narzucony przez jednostkę szkoleniową, zgodny z obowiązującymi
przepisami, obejmujący zagadnienia niezbędne w zawodzie kelnera/barmana. Szkolenie powinno obejmować
zagadnienia z organizacji przyjęć okolicznościowych z elementami najnowszych trendów aranżacji stołów
uzależnionych od okoliczności. Szkolenie powinno zapoznać słuchaczy z carvingiem, narzędziami i surowcami
do carvingu, oraz sposobami sporządzania dekoracji, zasad ich przechowywania i prezentacji. Ponadto
zapoznać powinno słuchaczy z podstawami żywienia człowieka i dietetyki. Szkolenie ma przygotować
słuchaczy do pracy na ww. stanowiskach.
Wykonawca zobowiązuje się pokryć koszty oryginalnych podręczników z emblematami Unii Europejskiej.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
80530000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 21 000,00 PLN
Bez VAT



Dz.U./S S233
04/12/2012
382815-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/4

04/12/2012 S233
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/4

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
DW 5/2012

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2012/S 202-332326 z dnia 19.10.2012

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa: Prowadzenie specjalistycznego szkolenia zawodowego na kelnera /barmana z podstawami Carvingu w ramach
Projektu pn.: Młodzieżowa Akademia Umiejętności 2.
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

27.11.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Ośrodek Kształcenia Zawodowego Profectus S.C. Maria i Mirosław Zięba
ul. Północna 6
47-220 Kędzierzyn-Koźle
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 21 000,00 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 13 999,00 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów): Projekt pn.: Młodzieżowa Akademia
Umiejętności 2. Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu
Społecznego w ramach Poddziałania 1.3.3 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

VI.2) Informacje dodatkowe:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:332326-2012:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S233
04/12/2012
382815-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/4

04/12/2012 S233
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/4

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587777
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587700

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Termin składania odwołań dział 6 - środki ochrony
prawnej art. 179 - 198 Ustawy z dnia 29.1.2004 r. Prawo zamówień publicznych.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587777
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587700

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
3.12.2012

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

